
Российская Федерация 
Красноярского края 

Минусинского района
Администрация Городокского сельсовета

04.08. 2020 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Городок № 43- п

В связи с производственной необходимостью и в соответствии с 
частью б статьи 17, частью 13 статьи 21 Закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ, 
пунктом 8 Правил, утвержденных постановлением Правительства РФ от 05 
июня 2015 № 553, руководствуясь ст.29, 31 Устава Городокского сельсовета, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, 
выполнения работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд 
Городокского сельсовета на 2020 финансовый год согласно приложения № 
1.

2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» план-график 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
Городокского сельсовета на 2020 финансовый год .

3. Назначить главного бухгалтера О.А.Кривину ответственным за 
размещением заказов.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сел А.В.Тощев



ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год 

и на плановый период 2021 и 2022 годов

1. Информация о заказчике:

Полное наименование АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МИНУСИНСКОГО 
РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ_______________________________

Организационно-правовая форма 
Форма собственности

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, 
муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, 
которому переданы полномочия государственного, муниципального 
заказчика
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты 
Единица измерения:

Муниципальные казенные учреждения_____________________________
Муниципальная собственность____________________________________
Российская Федерация, 662631, Красноярский край, Минусинский р-н, 
Городок с, УЛ ЛЕНИНА, ДОМ 6 А ,7-39132-71268, toshev75@inbox.ru

рубль

ИНН 
КПП 

по ОКОПФ 
по ОКФС

по ОКТМО 

ИНН

КПП

по ОКТМО 
по ОКЕИ

Коды
2425002135
245501001

75404
14

04633410

383

)

mailto:toshev75@inbox.ru

